
UCHWAŁA NR XII/121/2019
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Choroszcz na lata 2019- 2022 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019-2027

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309 i 1696, 1815) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się Wieloletnią prognozę finansową Gminy Choroszcz na lata 2019-2022 wraz z prognozą 
kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019-2027.

2. Wieloletnia prognoza, o której mowa w ust. 1, po zmianie zawarta jest w Załączniku Nr 1.

§ 2. Zmienia się wykaz przedsięwzięć zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi Załącznik Nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/121/2019 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 20 grudnia
2019 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 76 881 570,48 64 329 847,48 17 633 195,00 776 160,00 14 259 447,00 8 738 652,00 7 351 257,00 21 259 710,48 12 551 723,00 500 000,00 12 027 154,00

2020 77 283 937,32 69 763 259,32 17 200 000,00 560 000,00 13 900 000,00 8 500 000,00 7 000 000,00 29 815 712,00 7 520 678,00 500 000,00 7 020 678,00

2021 73 155 876,00 70 774 057,00 17 500 000,00 580 000,00 14 000 000,00 9 000 000,00 6 550 000,00 29 933 790,00 2 381 819,00 500 000,00 1 881 819,00

2022 72 673 476,00 70 403 024,00 17 500 000,00 600 000,00 14 000 000,00 9 000 000,00 6 500 000,00 29 500 000,00 2 270 452,00 500 000,00 1 770 452,00

2023 71 000 000,00 71 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 71 100 000,00 71 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 71 100 000,00 71 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 71 100 000,00 71 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 71 100 000,00 71 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 75 365 419,80 53 665 922,80 0,00 0,00 x 601 460,00 601 460,00 0,00 0,00 21 699 497,00

2020 74 038 330,64 56 633 502,64 0,00 0,00 x 540 934,00 540 934,00 0,00 0,00 17 404 828,00

2021 69 910 277,32 58 457 408,32 0,00 0,00 x 443 702,00 443 702,00 0,00 0,00 11 452 869,00

2022 70 429 904,41 58 431 428,41 0,00 0,00 x 345 800,00 345 800,00 0,00 0,00 11 998 476,00

2023 69 125 000,00 59 031 428,00 0,00 0,00 x 278 907,00 278 907,00 0,00 0,00 10 093 572,00

2024 69 225 000,00 60 050 000,00 0,00 0,00 x 219 005,00 219 005,00 0,00 0,00 9 175 000,00

2025 69 225 000,00 60 050 000,00 0,00 0,00 x 158 862,00 158 862,00 0,00 0,00 9 175 000,00

2026 69 225 000,00 60 050 000,00 0,00 0,00 x 98 839,00 98 839,00 0,00 0,00 9 175 000,00

2027 69 225 000,00 60 050 000,00 0,00 0,00 x 38 816,82 38 816,82 0,00 0,00 9 175 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 1 516 150,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 245 606,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 245 598,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 243 571,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 1 516 150,68 1 516 150,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 109 776,95 0,00 10 663 924,68 10 663 924,68

2020 3 245 606,68 3 245 606,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 864 170,27 0,00 13 129 756,68 13 129 756,68

2021 3 245 598,68 3 245 598,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 618 571,59 0,00 12 316 648,68 12 316 648,68

2022 2 243 571,59 2 243 571,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 375 000,00 0,00 11 971 595,59 11 971 595,59

2023 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 0,00 11 968 572,00 11 968 572,00

2024 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625 000,00 0,00 11 050 000,00 11 050 000,00

2025 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 0,00 11 050 000,00 11 050 000,00

2026 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 000,00 0,00 11 050 000,00 11 050 000,00

2027 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 050 000,00 11 050 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 2,75% 2,75% 0,00 2,75% 14,52% 16,42% 18,55% TAK TAK

2020 4,90% 4,90% 0,00 4,90% 17,64% 14,60% 16,74% TAK TAK

2021 5,04% 5,04% 0,00 5,04% 17,52% 14,62% 16,76% TAK TAK

2022 3,56% 3,56% 0,00 3,56% 17,16% 16,56% 16,56% TAK TAK

2023 3,03% 3,03% 0,00 3,03% 16,86% 17,44% 17,44% TAK TAK

2024 2,95% 2,95% 0,00 2,95% 15,54% 17,18% 17,18% TAK TAK

2025 2,86% 2,86% 0,00 2,86% 15,54% 16,52% 16,52% TAK TAK

2026 2,78% 2,78% 0,00 2,78% 15,54% 15,98% 15,98% TAK TAK

2027 2,69% 2,69% 0,00 2,69% 15,54% 15,54% 15,54% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: D6BAFA68-E16C-4B53-AAAC-58121F421379. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 1 516 150,68 1 516 150,68 17 319 511,49 4 370 305,63 897 919,00 438 377,00 459 542,00 14 403 939,00 4 892 771,00 1 268 904,00

2020 3 245 606,68 3 245 606,68 17 500 000,00 4 100 000,00 16 457 837,00 489 073,00 15 968 764,00 12 584 166,00 3 274 191,00 1 546 471,00

2021 3 245 598,68 3 245 598,68 18 000 000,00 4 200 000,00 3 155 876,00 157 400,00 2 998 476,00 2 998 476,00 5 455 917,00 0,00

2022 2 243 571,59 2 243 571,59 18 400 000,00 4 300 000,00 2 998 476,00 0,00 2 998 476,00 2 998 476,00 6 001 524,00 0,00

2023 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 893 572,00 0,00

2024 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 975 000,00 0,00

2025 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 975 000,00 0,00

2026 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 975 000,00 0,00

2027 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 975 000,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: D6BAFA68-E16C-4B53-AAAC-58121F421379. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 1 324 109,00 1 322 577,00 1 322 577,00 11 884 603,00 11 699 103,00 11 699 103,00 449 343,00 381 293,00 381 293,00

2020 746 830,00 746 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 035,00 752 502,80 752 502,80

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 400,00 133 790,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 12 821 570,99 4 459 382,13 4 459 382,13 8 294 138,86 8 294 138,86 195 385,00 195 385,00 0,00 0,00

2020 3 274 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 532,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 998 476,00 1 770 452,00 0,00 1 275 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 998 476,00 1 770 452,00 0,00 1 228 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 1 516 150,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 245 606,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 245 598,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 243 571,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XII/121/2019
Rady Miejskiej w Choroszczy
z dnia 20 grudnia 2019 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 25 086 503,00 897 919,00 16 457 837,00 3 155 876,00 2 998 476,00 11 387 630,00

1.a - wydatki bieżące 1 084 850,00 438 377,00 489 073,00 157 400,00 0,00 1 084 850,00

1.b - wydatki majątkowe 24 001 653,00 459 542,00 15 968 764,00 2 998 476,00 2 998 476,00 10 302 780,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 450 193,00 532 577,00 3 763 264,00 3 155 876,00 2 998 476,00 10 450 193,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 084 850,00 438 377,00 489 073,00 157 400,00 0,00 1 084 850,00

1.1.1.1
"Dobry start - edukacja przedszkolna w Gminie Choroszcz" - RPO WP
2014-2020 -

Urząd Miejski w
Choroszczy

2019 2020 927 450,00 438 377,00 489 073,00 0,00 0,00 927 450,00

1.1.1.2 Rozwój elektronicznych usług publicznych w BOF -
Urząd Miejski w

Choroszczy
2019 2021 157 400,00 0,00 0,00 157 400,00 0,00 157 400,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 9 365 343,00 94 200,00 3 274 191,00 2 998 476,00 2 998 476,00 9 365 343,00

1.1.2.1 Rozwój elektronicznych usług publicznych w BOF -
Urząd Miejski w

Choroszczy
2019 2020 131 020,00 0,00 131 020,00 0,00 0,00 131 020,00

1.1.2.2
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Klepacze w
ramach Aglomeracji Turośń Kościelna -

Urząd Miejski w
Choroszczy

2019 2022 6 046 152,00 49 200,00 0,00 2 998 476,00 2 998 476,00 6 046 152,00

1.1.2.3
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w
miejscowościach Krupniki, Porosły i Łyski w ramach PROW -

Urząd Miejski w
Choroszczy

2019 2020 3 188 171,00 45 000,00 3 143 171,00 0,00 0,00 3 188 171,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 14 636 310,00 365 342,00 12 694 573,00 0,00 0,00 937 437,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 14 636 310,00 365 342,00 12 694 573,00 0,00 0,00 937 437,00

1.3.2.12 Dokumentacje projektowe na zadania inwestycyjne przyszłościowe -
Urząd Miejski w

Choroszczy
2017 2020 1 127 653,00 365 342,00 165 048,00 0,00 0,00 184 562,00

1.3.2.13 Przebudowa z rozbudową ulicy Zagórnej w Klepaczach -
Urząd Miejski w

Choroszczy
2018 2020 1 360 000,00 0,00 790 700,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 Kanalizacja sanitarna w ulicy Zastawie II w Choroszczy III etap -
Urząd Miejski w

Choroszczy
2016 2020 543 415,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Nr 106295B - ulica Zastawie II
w Choroszczy wraz z rozbudową i przebudową infrastruktury
technicznej -

Urząd Miejski w
Choroszczy

2016 2020 6 318 473,00 0,00 6 313 960,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Rozbudowa drogi gminnej - ulica 3 Maja wraz z przebudową dróg
gminnych: ul. Chabrowa, ul. Konwaliowa z sięgaczami i ul.
Rumiankowa w Choroszczy -

Urząd Miejski w
Choroszczy

2016 2020 4 510 770,00 0,00 4 171 990,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.17
Przebudowa ul. Baczyńskiego w Choroszczy wraz z budową i
przebudową inferastruktury technicznej - Przebudowa ul. Baczyńskiego
w Choroszczy wraz z budową i przebudową inferastruktury technicznej

Urząd Miejski w
Choroszczy

2019 2020 775 999,00 0,00 752 875,00 0,00 0,00 752 875,00
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        Załącznik nr 3 

                  do Uchwały Nr XII/121/2019 

         Rady Miejskiej w Choroszczy 

              z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 

OBJAŚNIENIA 

 

Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej w zakresie: 

 

I. W Załączniku Nr 1 "Wieloletnia prognoza finansowa Gminy Choroszcz na lata 2019-2022 wraz 

z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019-2027" 

 

Uaktualnia się prognozę w pozycjach odnoszących się do wielkości: 

-  planowanych dochodów i wydatków w 2019 roku, zgodnie z dokonywanymi zmianami w okresie od  

1 stycznia 2019 do 20 grudnia 2019 r.,  

Nadwyżka budżetowa wynosi 1 516 150 ,68 zł z przeznaczaniem na planowaną spłatę rat kredytów  

i pożyczek. 

 II. W Załączniku Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF" : 

Aktualizuję się limity zobowiązań w poszczególnych zadaniach inwestycyjnych. 

 

 W całym okresie prognozowania i spłaty zadłużenia relacja wskaźnika planowanej łącznej kwoty 

spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych do dochodów  

w stosunku do dopuszczalnego wskaźnika spłaty zobowiązań  – została spełniona. 
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